

## HUBBSTER GROUP AB MEDDELAR REVISORSBYTE SAMT SENARELÄGGNING AV ÅRSSTÄMMA.

Hubbster Group meddelar att styrelsen inom kort kommer att skicka kallelse till extra bolagsstämma, som ska hållas 24 mars 2025, för val av ny revisor. Förslag till ny revisor är Jenny Gentele, ABC Revision. Med anledning av revisorsbytet kommer även årsstämman att senareläggas. Årsstämma planeras att hållas 2 juni 2025.

ABC Revision AB är en ägarledd revisionsbyrå, baserad i Solna, som främst har små- och medelstora företag som kunder.

”Jag är glad för förtroendet och ser fram emot att få jobba med Hubbster Group och deras spännande verksamhet under kommande år.” säger Jenny Gentele, Auktoriserad revisor ABC Revision

” ABC Revision är själva företagare och därför har de kunskaper och förståelse för de utmaningar och möjligheter som vi möter i vår verksamhet.” Johan Lundholm, VD Hubbster Group

### Kontaktuppgifter

---

johan.lundholm@hubbster.com  
Hubbster Group AB  
Box 24040  
104 50 Stockholm  
[www.hubbster.com](http://www.hubbster.com)

### Om oss

---

Hubbster Group grundades år 2020 genom en sammanslagning av Hubbster AB, QS Business Consulting AB och Tradewell Insights AB. Målet med sammanslagningen var att förena styrkorna hos varje företag för att skapa en kraftfull och integrerad helhetslösning som stöder hållbara, lönsamma och effektiva förändringsprocesser för företag och organisationer.

Under vår resa har vi fortsatt att växa och expandera. År 2022 förvärvade vi ZonderaCom AB och i maj 2023 välkomnade vi Mantap AB till vår grupp. Dessa förvärv har ytterligare stärkt vår kapacitet att erbjuda innovativa lösningar som anpassas efter våra kunders specifika behov. Genom våra dotterbolag erbjuder vi både färdiga lösningar och skräddarsydda paket, allt utformat för att hjälpa våra kunder att nå sina mål på ett effektivt sätt.

*Denna information är sådan information som Hubbster Group är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2025-02-21 16:45 CET.*

#### **Bifogade filer**

---

**Hubbster Group AB meddelar revisorsbyte samt senareläggning av årsstämma.**